
ANDATA  ANDATA E RITORNO 

Malcesine - San Michele o viceversa € 6,00 € 10,00

San Michele - Monte Baldo - compreso skipass o viceversa € 15,00 € 22,00

Malcesine - Monte Baldo - compreso skipass o viceversa € 15,00 € 22,00

ANDATA  ANDATA E RITORNO 

Malcesine - San Michele o viceversa € 5,00 € 8,00

San Michele - Monte Baldo - compreso skipass o viceversa € 10,00 € 15,00

Malcesine - Monte Baldo - compreso skipass o viceversa € 10,00 € 15,00

Tariffa, valida anche quale ridotta festiva, per:

- ultra 65enne

- residente anagraficamente nel Comune di Malcesine

- salita dopo le ore 12:00

€ 12,00
- salita dopo le ore 12:00 dei giorni feriali

TARIFFA RAGAZZI

ANDATA  ANDATA E RITORNO 

CARD 

CONVENZIONATA
- € 19,00

CANE

PASSEGGINO

ANDATA  ANDATA E RITORNO 

€ 20,00 -

Passeggero con attrezzatura - Malcesine - Monte Baldo - RIDOTTO

Tariffa valida per:

- ultra 65enne

- residente anagraficamente nel Comune di Malcesine

- salita dopo le ore 12:00

SETTIMANALE MENSILE

Passeggero con attrezzatura - Malcesine - Monte Baldo
(nominativo)

ANDATA  ANDATA E RITORNO 

BICICLETTE € 15,00 -

ANDATA  ANDATA E RITORNO 

- -

- -

ANDATA  ANDATA E RITORNO 

ABBONAMENTO 

SPECIALE GESTORI
- € 25,00

Tariffe IVA inclusa

ORDINARIO RIDOTTO °

Stagionale  (nominativo)
€ 150,00 € 120,00

€ 100,00 € 80,00

*** L'abbonamento sottoscritto è valido anche come skipass nel caso venga aperta la stazione sciistica

Il biglietto vale quale skipass sulle piste aperte

Stagione invernale 2017/2018   

FUNIVIA MALCESINE - MONTE BALDO

PARAPENDIO

TARIFFA FESTIVA*

€ 10,00Nati nell'anno 2000 e successivi  - compreso skipass

TARIFFA UNICA

- gruppo organizzato di minimo 20 partecipanti, previa presentazione alla biglietteria di 

lista dei partecipanti su carta intestata del soggetto organizzante e copia del 

documento di identità del capogruppo (n. 1 biglietto gratuito ogni 20 persone paganti) 

€ 5,00

TARIFFA FERIALE

Malcesine - Monte Baldo RIDOTTO - compreso skipass

Passeggero con attrezzatura - Malcesine - Monte Baldo

TARIFFA UNICA

Malcesine - Monte Baldo  - compreso skipass

**L'abbonamento non viene rimborsato per nessun motivo

o viceversa

-

€ 35,00 -

€ 100,00 € 400,00

€ 15,00

° Tariffa ridotta bambini fino ad anni 14 ed adulti oltre i 65 anni

Gestori esercizi ubicati in località Tratto Spino/Bocca di Navene/Pra' alpesina sul Monte 

Baldo e loro dipendenti e/o collaboratori.

La richiesta deve essere presentata dal titolare dell'esercizio su apposito modulo 

scaricabile dal sito internet o ritirabile in biglietteria.

TARIFFA UNICA

Con museruola e guinzaglio, n. 1 per vettura

Stagionale SCONTATO per acquisto dal 05/12/2017 al 22/12/2017

ABBONAMENTI

GRATUITA'
Portatore di Handicap non autosufficiente con relativo accompagnatore

Bambino di altezza inferiore ad 1,20 mt

* TARIFFA FESTIVA: domenica, giorno festivo infrasettimanale, alta stagione (24 dicembre 2017 - 7 gennaio 2018)

solo fino a San Michele (vedere orari e disponibilità)

o viceversa

Abbonamento

Giornaliero - Passeggero con attrezzatura -

Malcesine - Monte Baldo (nominativo)

€ 5,00

ABBONAMENTO 

STAGIONALE** 


